
kż Krajská zdravotní. .s

KUPNÍ- sMLOUVA
uzavřená. dle § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., Občanský zákonflc, ve znění pozdějších

předpisů

mezi:

BTL zdravotnická technika, a.s.
se sídlem Makovskěho náměstí 2, 616 00 Brno
Zastoupená: ing. Radovanem Sedlářem, prokurista
IČ: 26884143
DIČ: 0226884143
Bank. spoj.: ČSOB, a.s. 110 00 Praha l ě. ú. 478546723/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3889
dále jen „prodávající“

zastupuje: Ing. Radovan Sedlář tel: 777 920 280 email: sedlar@bt1.cz

Kontaktní osoba: Vladimír Brandejs tel: 777 920 273 email: rande's .cz

(dále jen „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s. ł
se sídlem: Sociální péče 3316/1214, Ustl nad Labem, PSČ 401 13
IČ: 25488627
DIČ: 0225488627
mpsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka

1550
bankovní spojení: ČSOB, as., ě.ú. 216686400/0300
zastoupená: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem
Kontaktní údaje: tel: 477114105, 477114106, e-mail: selıetariatwmu
Kontakt ve věcech soutěže: Ing. Radek Brož, tel: 478 033 431, 733 756 632 e-mail:

radek.broz@mr.eu
Kontakt ve věcech technických: Ing. Adéla Mlejnecká, tel: 477 11 4257, 733 789 458 e-mail:

adela.mlejnecg@@r.eu
(dále jen „kupnjící“)

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako
„smluvní strany“.

kż Krajská zdravotní. .s

KUPNÍ- sMLOUVA
uzavřená. dle § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., Občanský zákonflc, ve znění pozdějších

předpisů

mezi:

BTL zdravotnická technika, a.s.
se sídlem Makovskěho náměstí 2, 616 00 Brno
Zastoupená: ing. Radovanem Sedlářem, prokurista
IČ: 26884143
DIČ: 0226884143
Bank. spoj.: ČSOB, a.s. 110 00 Praha l ě. ú. 478546723/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3889
dále jen „prodávající“

zastupuje: Ing. Radovan Sedlář tel: 777 920 280 email: sedlar@bt1.cz

Kontaktní osoba: Vladimír Brandejs tel: 777 920 273 email: rande's .cz

(dále jen „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s. ł
se sídlem: Sociální péče 3316/1214, Ustl nad Labem, PSČ 401 13
IČ: 25488627
DIČ: 0225488627
mpsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka

1550
bankovní spojení: ČSOB, as., ě.ú. 216686400/0300
zastoupená: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem
Kontaktní údaje: tel: 477114105, 477114106, e-mail: selıetariatwmu
Kontakt ve věcech soutěže: Ing. Radek Brož, tel: 478 033 431, 733 756 632 e-mail:

radek.broz@mr.eu
Kontakt ve věcech technických: Ing. Adéla Mlejnecká, tel: 477 11 4257, 733 789 458 e-mail:

adela.mlejnecg@@r.eu
(dále jen „kupnjící“)

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako
„smluvní strany“.

kż Krajská zdravotní. .s

KUPNÍ- sMLOUVA
uzavřená. dle § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb., Občanský zákonflc, ve znění pozdějších

předpisů

mezi:

BTL zdravotnická technika, a.s.
se sídlem Makovskěho náměstí 2, 616 00 Brno
Zastoupená: ing. Radovanem Sedlářem, prokurista
IČ: 26884143
DIČ: 0226884143
Bank. spoj.: ČSOB, a.s. 110 00 Praha l ě. ú. 478546723/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3889
dále jen „prodávající“

zastupuje: Ing. Radovan Sedlář tel: 777 920 280 email: sedlar@bt1.cz

Kontaktní osoba: Vladimír Brandejs tel: 777 920 273 email: rande's .cz

(dále jen „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s. ł
se sídlem: Sociální péče 3316/1214, Ustl nad Labem, PSČ 401 13
IČ: 25488627
DIČ: 0225488627
mpsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka

1550
bankovní spojení: ČSOB, as., ě.ú. 216686400/0300
zastoupená: Ing. Petrem Fialou, generálním ředitelem
Kontaktní údaje: tel: 477114105, 477114106, e-mail: selıetariatwmu
Kontakt ve věcech soutěže: Ing. Radek Brož, tel: 478 033 431, 733 756 632 e-mail:

radek.broz@mr.eu
Kontakt ve věcech technických: Ing. Adéla Mlejnecká, tel: 477 11 4257, 733 789 458 e-mail:

adela.mlejnecg@@r.eu
(dále jen „kupnjící“)

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako
„smluvní strany“.



R5 Kralská zdravotní“.

Předmět smlouvy
Účelem této smlouvy je nákup níže uvedeného předmětu koupě a zajištění jeho plné

provozuschopnosti prodávajícím nejméně po záruční dobu a dále v případě zájmu kupujícího zajištění
oprav a náhradních dílů.

0-
ı

90
:4

9

Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě spolu
s odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a to k:
- Ergometru Monark 894E a PC sestavu HP EliteDesk 800 GB SFF
(dále jen přístroj nebo zboží) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a
zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čí. II. této smlouvy.

Předmětem smlouvy je i:
- montáž,
- instalace,
- uvedení zboží do provozu,
- provedení všech provozních testů dle platné legislativy a provedení příslušných revizi,
- instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických

činností (dále jen „OOKC“), včetně opakovaných instruktáží zdravotnických pracovníků
v průběhu záruční doby,

- předání dokladů dle čl. III. této smlouvy a dále záruční servis dle níže uvedených
podmínek

- likvidace obalového materiálu
Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (nabídka č. l) této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

II.
Kupní cena zboží

Kupní cena zboží je 187 900 Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. II. bod 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu 1. a 2. tohoto článku je cenou nepřekročitelnou a je
cenou konečnou.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a musí splňovat další
náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona č. 23 5/2004 Sb. 0 dani z přidané hodnoty (dále
jen zákon o DPH), zejména pak:
-IČO
-den splatnosti,
-označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní
a variabilní symbol,
-odvolávka na smlouvu,
-razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
-soupis příloh.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V
takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české
měně.
Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.
Prodávající je Oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání zboží kupujícímu.
Faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o
předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v záhlaví této smlouvy.

R5 Kralská zdravotní“.

Předmět smlouvy
Účelem této smlouvy je nákup níže uvedeného předmětu koupě a zajištění jeho plné

provozuschopnosti prodávajícím nejméně po záruční dobu a dále v případě zájmu kupujícího zajištění
oprav a náhradních dílů.

0-
ı

90
:4

9

Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě spolu
s odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a to k:
- Ergometru Monark 894E a PC sestavu HP EliteDesk 800 GB SFF
(dále jen přístroj nebo zboží) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a
zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čí. II. této smlouvy.

Předmětem smlouvy je i:
- montáž,
- instalace,
- uvedení zboží do provozu,
- provedení všech provozních testů dle platné legislativy a provedení příslušných revizi,
- instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických

činností (dále jen „OOKC“), včetně opakovaných instruktáží zdravotnických pracovníků
v průběhu záruční doby,

- předání dokladů dle čl. III. této smlouvy a dále záruční servis dle níže uvedených
podmínek

- likvidace obalového materiálu
Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (nabídka č. l) této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

II.
Kupní cena zboží

Kupní cena zboží je 187 900 Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. II. bod 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu 1. a 2. tohoto článku je cenou nepřekročitelnou a je
cenou konečnou.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a musí splňovat další
náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona č. 23 5/2004 Sb. 0 dani z přidané hodnoty (dále
jen zákon o DPH), zejména pak:
-IČO
-den splatnosti,
-označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní
a variabilní symbol,
-odvolávka na smlouvu,
-razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
-soupis příloh.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V
takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české
měně.
Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.
Prodávající je Oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání zboží kupujícímu.
Faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o
předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v záhlaví této smlouvy.

R5 Kralská zdravotní“.

Předmět smlouvy
Účelem této smlouvy je nákup níže uvedeného předmětu koupě a zajištění jeho plné

provozuschopnosti prodávajícím nejméně po záruční dobu a dále v případě zájmu kupujícího zajištění
oprav a náhradních dílů.

0-
ı

90
:4

9

Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat předmět koupě spolu
s odpovídajícím příslušenstvím a umožnit mu nabýt vlastnické právo k němu a to k:
- Ergometru Monark 894E a PC sestavu HP EliteDesk 800 GB SFF
(dále jen přístroj nebo zboží) a kupující se na základě této smlouvy zavazuje zboží převzít a
zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu specifikovanou v čí. II. této smlouvy.

Předmětem smlouvy je i:
- montáž,
- instalace,
- uvedení zboží do provozu,
- provedení všech provozních testů dle platné legislativy a provedení příslušných revizi,
- instruktáž zdravotnických pracovníků a pracovníka odboru obslužných klinických

činností (dále jen „OOKC“), včetně opakovaných instruktáží zdravotnických pracovníků
v průběhu záruční doby,

- předání dokladů dle čl. III. této smlouvy a dále záruční servis dle níže uvedených
podmínek

- likvidace obalového materiálu
Přesná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (nabídka č. l) této smlouvy.
Prodávající se zavazuje dodat zboží nové, nerepasované a nepoužité.

II.
Kupní cena zboží

Kupní cena zboží je 187 900 Kč bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. II. bod 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná v den uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.
Kupní cena určená postupem podle bodu 1. a 2. tohoto článku je cenou nepřekročitelnou a je
cenou konečnou.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
prodávajícím. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s ust. § 28 a musí splňovat další
náležitosti vedle náležitostí dle ust. § 29 zákona č. 23 5/2004 Sb. 0 dani z přidané hodnoty (dále
jen zákon o DPH), zejména pak:
-IČO
-den splatnosti,
-označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní
a variabilní symbol,
-odvolávka na smlouvu,
-razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
-soupis příloh.
V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn
zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V
takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu (faktury). Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české
měně.
Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu na kupní cenu.
Prodávající je Oprávněn vystavit fakturu až po řádném předání zboží kupujícímu.
Faktura je splatná do 60 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na základě řádného protokolu o
předání zboží podepsaného oběma smluvními stranami, a to na bankovní účet prodávajícího,
který je uveden v záhlaví této smlouvy.



k2! Krajská zdravotní. n

9. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí na
užívání software, které jsou předmětem plnění této smlouvy (dodávaných samostatně nebo jako
součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání
software obsahovat přesnou a úplnou specifi'kaci licence na užívání software (název software,
verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce software, časové
omezení nebo další upřesňující ůdaje, a to ve tvaru, shodném se specifikací licence na užívání
soíìware defmovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o
licenci bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM také jejich
cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem k vrácení faktury prodávajícímu k přepracování.
Lhůta splamosti nové faktury začíná běžet dnem prokazatelného převzetí nové faktury kupujícím.

III.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 42 kalendářních dnů po podpisu kupní
smlouvy oběma smluvními stranami. O termínu dodání musí prodávající informovat pověřené
pracovníky kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob předání bude
domluven pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným zástupcem prodávajícího
je: Vladimír Brandejs tel: 777 920 273, emal: brandejs@btl.cz. Pověřeným zástupcem kupujícího
jsou:

1. Ing. Adéla Mlejnecká, tel: 733 789 458, email: adela.mlejnecka@kzcr.eu, nebo
2. Ing. Klára Vlčková, tel: 477 114254, email: klara.vlckova@kzcr.eu.

nebo jiný pověřený pracovník kupujícího.

2. Za předání zboží se považuje:
a. jeho dodání na adresu: ’

Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, Soc. péče
33 16/12A,

b. montáž, instalace, uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a zkoušek
dle platné legislativy,

c. instruktáž zdravotnického personálu a pracovníka OOKC kupujícího (dle § 61 zákona
č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a změnách zákona č. 634/2004 Sb. o
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů) včetně vystavení protokolu o této
m5 ,

d. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event., které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.) a které osvědčují
technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující,
že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle zákona č. 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích ve mění pozdějších předpisů, v případě zboží se zdroji
ion. záření i dokumentaci dle zákona č. 18/1997 Sb., atomový zákon a prováděcích
předpisů zejména vyhlášky č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně v posledním znění,

c. podpis předávacího protokolu oběma pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále
též „předání zbožľ').

3. Zvláštní požadavky:
a. Prodávající uvede na faktuře případně na dodacím listu k veškerému softwarovému

vybavení všech komponent dodávky přesnou specifikaci SW - výrobce (držitele
autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále
prodávající předá licenční certifıkáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.) k
veškerému softwarovému vybavení všech komponent dodávky. Nesplnění této podmínky
bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako podstatná
vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),

b. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícflıo týkající se uvedení zboží do
provozu. V případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede

k2! Krajská zdravotní. n

9. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí na
užívání software, které jsou předmětem plnění této smlouvy (dodávaných samostatně nebo jako
součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání
software obsahovat přesnou a úplnou specifi'kaci licence na užívání software (název software,
verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce software, časové
omezení nebo další upřesňující ůdaje, a to ve tvaru, shodném se specifikací licence na užívání
soíìware defmovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o
licenci bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM také jejich
cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem k vrácení faktury prodávajícímu k přepracování.
Lhůta splamosti nové faktury začíná běžet dnem prokazatelného převzetí nové faktury kupujícím.

III.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 42 kalendářních dnů po podpisu kupní
smlouvy oběma smluvními stranami. O termínu dodání musí prodávající informovat pověřené
pracovníky kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob předání bude
domluven pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným zástupcem prodávajícího
je: Vladimír Brandejs tel: 777 920 273, emal: brandejs@btl.cz. Pověřeným zástupcem kupujícího
jsou:

1. Ing. Adéla Mlejnecká, tel: 733 789 458, email: adela.mlejnecka@kzcr.eu, nebo
2. Ing. Klára Vlčková, tel: 477 114254, email: klara.vlckova@kzcr.eu.

nebo jiný pověřený pracovník kupujícího.

2. Za předání zboží se považuje:
a. jeho dodání na adresu: ’

Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, Soc. péče
33 16/12A,

b. montáž, instalace, uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a zkoušek
dle platné legislativy,

c. instruktáž zdravotnického personálu a pracovníka OOKC kupujícího (dle § 61 zákona
č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a změnách zákona č. 634/2004 Sb. o
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů) včetně vystavení protokolu o této
m5 ,

d. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event., které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.) a které osvědčují
technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující,
že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle zákona č. 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích ve mění pozdějších předpisů, v případě zboží se zdroji
ion. záření i dokumentaci dle zákona č. 18/1997 Sb., atomový zákon a prováděcích
předpisů zejména vyhlášky č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně v posledním znění,

c. podpis předávacího protokolu oběma pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále
též „předání zbožľ').

3. Zvláštní požadavky:
a. Prodávající uvede na faktuře případně na dodacím listu k veškerému softwarovému

vybavení všech komponent dodávky přesnou specifikaci SW - výrobce (držitele
autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále
prodávající předá licenční certifıkáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.) k
veškerému softwarovému vybavení všech komponent dodávky. Nesplnění této podmínky
bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako podstatná
vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),

b. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícflıo týkající se uvedení zboží do
provozu. V případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede

k2! Krajská zdravotní. n

9. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání legálního nabytí licencí na
užívání software, které jsou předmětem plnění této smlouvy (dodávaných samostatně nebo jako
součást některé dílčí části předmětu plnění). Minimálně musí pro každou licenci na užívání
software obsahovat přesnou a úplnou specifi'kaci licence na užívání software (název software,
verze software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze popř. výrobce software, časové
omezení nebo další upřesňující ůdaje, a to ve tvaru, shodném se specifikací licence na užívání
soíìware defmovanou jejím poskytovatelem), počet dodaných licencí (či vyjádření, že jde o
licenci bez omezení počtu instalací nebo přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM také jejich
cenu. Nesplnění této podmínky je důvodem k vrácení faktury prodávajícímu k přepracování.
Lhůta splamosti nové faktury začíná běžet dnem prokazatelného převzetí nové faktury kupujícím.

III.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu do 42 kalendářních dnů po podpisu kupní
smlouvy oběma smluvními stranami. O termínu dodání musí prodávající informovat pověřené
pracovníky kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob předání bude
domluven pověřenými zástupci prodávajícího a kupujícího. Pověřeným zástupcem prodávajícího
je: Vladimír Brandejs tel: 777 920 273, emal: brandejs@btl.cz. Pověřeným zástupcem kupujícího
jsou:

1. Ing. Adéla Mlejnecká, tel: 733 789 458, email: adela.mlejnecka@kzcr.eu, nebo
2. Ing. Klára Vlčková, tel: 477 114254, email: klara.vlckova@kzcr.eu.

nebo jiný pověřený pracovník kupujícího.

2. Za předání zboží se považuje:
a. jeho dodání na adresu: ’

Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ustí nad Labem, Soc. péče
33 16/12A,

b. montáž, instalace, uvedení do provozu, provedení všech provozních testů a zkoušek
dle platné legislativy,

c. instruktáž zdravotnického personálu a pracovníka OOKC kupujícího (dle § 61 zákona
č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a změnách zákona č. 634/2004 Sb. o
správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů) včetně vystavení protokolu o této
m5 ,

d. dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží (event., které jsou kupujícím
požadovány pro připojení do IT infrastruktury, NIS, PACS apod.) a které osvědčují
technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v českém
jazyce (i v elektronické podobě na CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující,
že přístroj je vyroben v souladu s platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii
prohlášení o shodě (CE declaration) a další dle zákona č. 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích ve mění pozdějších předpisů, v případě zboží se zdroji
ion. záření i dokumentaci dle zákona č. 18/1997 Sb., atomový zákon a prováděcích
předpisů zejména vyhlášky č. 307/2002 Sb., o radiační ochraně v posledním znění,

c. podpis předávacího protokolu oběma pověřenými zástupci obou smluvních stran (dále
též „předání zbožľ').

3. Zvláštní požadavky:
a. Prodávající uvede na faktuře případně na dodacím listu k veškerému softwarovému

vybavení všech komponent dodávky přesnou specifikaci SW - výrobce (držitele
autorských práv), název, verzi, edici, lokalizaci, bitovou verzi, licenční typ. Dále
prodávající předá licenční certifıkáty, licenční čísla a licenční ujednání (EULA apod.) k
veškerému softwarovému vybavení všech komponent dodávky. Nesplnění této podmínky
bude v procesu akceptace předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako podstatná
vada plnění (vada bránící následnému používání předmětu plnění),

b. Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícflıo týkající se uvedení zboží do
provozu. V případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede



|_
ı

ı
U'ı

10.

11.

Rd Krajská zdravotní.“

zboží do provozu sám, nebude mu ze strany prodávaného poskytnuta záruka za jakost
zboží.

c. Předávací protokol musí být podepsán pracovníkem odboru obslužných klinických
činností, v opačném případě není plnění dodávky považováno za úplné a nelze se
domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží z důvodu nepřipravenosti na
straně kupujícího (tj. zejména nepřipravenost na instalaci dodávky zboží), přechází nebezpečí
škody na zboží z prodávajícího na kupujícího jeho Odevzdáním kupujícímu.
Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl.
111. odst. 1,2 této smlouvy).

V.
Záruka za jakost

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i
v zemi výrobce zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a začíná
běžet ode dne následujícího po předání zboží.
Prodávající se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad zboží (dle § 66 zákona č.
268/2014 Sb.) tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět
dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.
Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití zboží.
Záruka ıe vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
zboží po celou záruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jím
prováděný servis a pravidelnou údržbu, revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a
validace dle tohoto článku. Cena za tento materiál je v potřebném množství a kvalitě po celou
záruční dobu již zahrnuta v kupní ceně dle článku II. této smlouvy.

6. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního
technika na opravu bude maximálně 48 hodin od nahlášení závady prodávajícímu. Kontaktní
ůdaje prodávajícího pro účely hlášení závad: Luboš Škorpík, tel.: 777920262, email:
skorpik@btl.cz.

Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 3 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením.
Prodávající se zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit zboží na místě do lhůty uvedené

v článku V. odst. 7, poskytne prodávající kupujícímu nejpozději do 48 hodin po uplynutí lhůty k
opravě až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží, a to bezplatně. Dovoz a odvoz
náhradního zboží zajistí prodávající na vlastní náklady.
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady
prodávajícímu splnit, může být kupujícím písemně poskytnuta další přiměřená lhůta. O hlediıku,
zda charakter, závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí další lhůty, stejně tak o délce další
lhůty rozhoduje kupující.
Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi
nahlášením a odsíraněním závady.
Prodávající se zavazuje provádět v době záruky bezplatně:

— výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření v
souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů,

— odbomou údržbu (periodické bezpečnostně technické kontroly) dle §65 zákona ě.
268/2014 Sb.

— revize dle § 67 a 68 zákona č. 268/2014 Sb.

|_
ı

ı
U'ı

10.

11.

Rd Krajská zdravotní.“

zboží do provozu sám, nebude mu ze strany prodávaného poskytnuta záruka za jakost
zboží.

c. Předávací protokol musí být podepsán pracovníkem odboru obslužných klinických
činností, v opačném případě není plnění dodávky považováno za úplné a nelze se
domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží z důvodu nepřipravenosti na
straně kupujícího (tj. zejména nepřipravenost na instalaci dodávky zboží), přechází nebezpečí
škody na zboží z prodávajícího na kupujícího jeho Odevzdáním kupujícímu.
Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl.
111. odst. 1,2 této smlouvy).

V.
Záruka za jakost

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i
v zemi výrobce zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a začíná
běžet ode dne následujícího po předání zboží.
Prodávající se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad zboží (dle § 66 zákona č.
268/2014 Sb.) tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět
dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.
Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití zboží.
Záruka ıe vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
zboží po celou záruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jím
prováděný servis a pravidelnou údržbu, revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a
validace dle tohoto článku. Cena za tento materiál je v potřebném množství a kvalitě po celou
záruční dobu již zahrnuta v kupní ceně dle článku II. této smlouvy.

6. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního
technika na opravu bude maximálně 48 hodin od nahlášení závady prodávajícímu. Kontaktní
ůdaje prodávajícího pro účely hlášení závad: Luboš Škorpík, tel.: 777920262, email:
skorpik@btl.cz.

Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 3 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením.
Prodávající se zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit zboží na místě do lhůty uvedené

v článku V. odst. 7, poskytne prodávající kupujícímu nejpozději do 48 hodin po uplynutí lhůty k
opravě až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží, a to bezplatně. Dovoz a odvoz
náhradního zboží zajistí prodávající na vlastní náklady.
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady
prodávajícímu splnit, může být kupujícím písemně poskytnuta další přiměřená lhůta. O hlediıku,
zda charakter, závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí další lhůty, stejně tak o délce další
lhůty rozhoduje kupující.
Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi
nahlášením a odsíraněním závady.
Prodávající se zavazuje provádět v době záruky bezplatně:

— výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření v
souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů,

— odbomou údržbu (periodické bezpečnostně technické kontroly) dle §65 zákona ě.
268/2014 Sb.

— revize dle § 67 a 68 zákona č. 268/2014 Sb.

|_
ı

ı
U'ı

10.

11.

Rd Krajská zdravotní.“

zboží do provozu sám, nebude mu ze strany prodávaného poskytnuta záruka za jakost
zboží.

c. Předávací protokol musí být podepsán pracovníkem odboru obslužných klinických
činností, v opačném případě není plnění dodávky považováno za úplné a nelze se
domáhat úhrady kupní ceny.

IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží.
V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání zboží z důvodu nepřipravenosti na
straně kupujícího (tj. zejména nepřipravenost na instalaci dodávky zboží), přechází nebezpečí
škody na zboží z prodávajícího na kupujícího jeho Odevzdáním kupujícímu.
Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl.
111. odst. 1,2 této smlouvy).

V.
Záruka za jakost

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i
v zemi výrobce zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a začíná
běžet ode dne následujícího po předání zboží.
Prodávající se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad zboží (dle § 66 zákona č.
268/2014 Sb.) tj. uvedení zboží do stavu plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět
dodávky všech náhradních dílů a provádět standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.
Záruka se nevztahuje na vady zboží způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití zboží.
Záruka ıe vztahuje i na příslušenství, které je nutné k plnému a bezpečnému využití dodaného
zboží po celou záruční dobu. Stejně tak poskytne prodávající spotřební materiál potřebný pro jím
prováděný servis a pravidelnou údržbu, revize, předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace a
validace dle tohoto článku. Cena za tento materiál je v potřebném množství a kvalitě po celou
záruční dobu již zahrnuta v kupní ceně dle článku II. této smlouvy.

6. V případě uplatnění reklamace zboží se prodávající zavazuje, že doba nástupu servisního
technika na opravu bude maximálně 48 hodin od nahlášení závady prodávajícímu. Kontaktní
ůdaje prodávajícího pro účely hlášení závad: Luboš Škorpík, tel.: 777920262, email:
skorpik@btl.cz.

Lhůta pro odstranění vad nebude delší než 3 kalendářní dny. Lhůta pro odstranění vad začíná
plynout ode dne telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným emailovým potvrzením.
Prodávající se zavazuje, že v případě, že nebude možné opravit zboží na místě do lhůty uvedené

v článku V. odst. 7, poskytne prodávající kupujícímu nejpozději do 48 hodin po uplynutí lhůty k
opravě až do doby úplného vyřízení reklamace náhradní zboží, a to bezplatně. Dovoz a odvoz
náhradního zboží zajistí prodávající na vlastní náklady.
V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní lhůtu k odstranění vady
prodávajícímu splnit, může být kupujícím písemně poskytnuta další přiměřená lhůta. O hlediıku,
zda charakter, závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí další lhůty, stejně tak o délce další
lhůty rozhoduje kupující.
Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi
nahlášením a odsíraněním závady.
Prodávající se zavazuje provádět v době záruky bezplatně:

— výrobcem předepsané kontroly a prohlídky, kalibrace, validace a metrologické ověření v
souladu se zákonem č. 505/1990 Sb., o metrologii, ve znění pozdějších předpisů,

— odbomou údržbu (periodické bezpečnostně technické kontroly) dle §65 zákona ě.
268/2014 Sb.

— revize dle § 67 a 68 zákona č. 268/2014 Sb.



12.

13.

14.

RZ! Krajská Zdravotní. u.

- náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek
poskytne prodávající bezplatně

Prodávající se zavazuje v rámci záruky určit a sledovat termíny odborné údržby (periodických
bezpečnostně technických kontrol) dle zákona č. 268/2014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokoly o
výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi odboru obslužných
klinických činností kupujícího. Po uplynutí záruky termíny každoročních prohlídek bude sledovat
za kupujícího pracovník odboru obslužných klinických činností.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem je technik zdravotnického
pracoviště a odboru obslužných klinických činností, ze strany prodávajícího tedy bude umožněna
i telefonická konzultace pověřenými pracovníky zdravotnického pracoviště a odboru obslužných
klinických činností.
Prodávající prohlašuje, že v případě zájmu kupujícího je schopen zajistit kupujícímu pozáruční
servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně deseti let od data podpisu předávacího
protokolu.

VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a
to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu 0,2% zkupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného
předání zboží kupujícímu.
V případě, že prodávající neopraví zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 7 a nebude poskytnuto
náhradní zboží, je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez
DPH za každý kalendářní den až do opravy zboží.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo stran na náhradu škody, ani právo na odstoupení
od smlouvy v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek.

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením od smlouvy dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb.

VIII.
Zvláštní ustanovení

Závaznou součástí této kupní smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky kupujícího, které tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy.
Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu s povinnostmi
kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na
smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva v souladu s § 6 tohoto zákona účinností nejdříve
dnem uveřejnění.

12.

13.

14.

RZ! Krajská Zdravotní. u.

- náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek
poskytne prodávající bezplatně

Prodávající se zavazuje v rámci záruky určit a sledovat termíny odborné údržby (periodických
bezpečnostně technických kontrol) dle zákona č. 268/2014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokoly o
výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi odboru obslužných
klinických činností kupujícího. Po uplynutí záruky termíny každoročních prohlídek bude sledovat
za kupujícího pracovník odboru obslužných klinických činností.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem je technik zdravotnického
pracoviště a odboru obslužných klinických činností, ze strany prodávajícího tedy bude umožněna
i telefonická konzultace pověřenými pracovníky zdravotnického pracoviště a odboru obslužných
klinických činností.
Prodávající prohlašuje, že v případě zájmu kupujícího je schopen zajistit kupujícímu pozáruční
servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně deseti let od data podpisu předávacího
protokolu.

VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a
to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu 0,2% zkupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného
předání zboží kupujícímu.
V případě, že prodávající neopraví zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 7 a nebude poskytnuto
náhradní zboží, je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez
DPH za každý kalendářní den až do opravy zboží.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo stran na náhradu škody, ani právo na odstoupení
od smlouvy v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek.

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením od smlouvy dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb.

VIII.
Zvláštní ustanovení

Závaznou součástí této kupní smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky kupujícího, které tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy.
Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu s povinnostmi
kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na
smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva v souladu s § 6 tohoto zákona účinností nejdříve
dnem uveřejnění.

12.

13.

14.

RZ! Krajská Zdravotní. u.

- náhradní díly a spotřební materiál nutný k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek
poskytne prodávající bezplatně

Prodávající se zavazuje v rámci záruky určit a sledovat termíny odborné údržby (periodických
bezpečnostně technických kontrol) dle zákona č. 268/2014 Sb. dle pokynů výrobce. Protokoly o
výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pracovníkovi odboru obslužných
klinických činností kupujícího. Po uplynutí záruky termíny každoročních prohlídek bude sledovat
za kupujícího pracovník odboru obslužných klinických činností.
Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem je technik zdravotnického
pracoviště a odboru obslužných klinických činností, ze strany prodávajícího tedy bude umožněna
i telefonická konzultace pověřenými pracovníky zdravotnického pracoviště a odboru obslužných
klinických činností.
Prodávající prohlašuje, že v případě zájmu kupujícího je schopen zajistit kupujícímu pozáruční
servis včetně dodání náhradních dílů po dobu minimálně deseti let od data podpisu předávacího
protokolu.

VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn
požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a
to až do úplného zaplacení dlužné částky.
Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu 0,2% zkupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného
předání zboží kupujícímu.
V případě, že prodávající neopraví zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 7 a nebude poskytnuto
náhradní zboží, je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny bez
DPH za každý kalendářní den až do opravy zboží.
Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo stran na náhradu škody, ani právo na odstoupení
od smlouvy v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek.

VII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením od smlouvy dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb.

VIII.
Zvláštní ustanovení

Závaznou součástí této kupní smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky kupujícího, které tvoří
přílohu č. 2 této smlouvy.
Prodávající tímto uděluje souhlas se zveřejněním této kupní smlouvy v souladu s povinnostmi
kupujícího, jakožto subjektu povinného dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na
smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva v souladu s § 6 tohoto zákona účinností nejdříve
dnem uveřejnění.



k3 Krajská zdravotní. n

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejich příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a ıouhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném
rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle
správci registru smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o registru
smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.
V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15 den od jejílıo
uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,
aby smlouva byla poskytnuta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. zákona o registru
Smluv.
Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této
smlouvy a práva a povinností z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

1X.
Ostatní ustanovení

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné
změně dozví.

X.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012.Sb.,
občanský zákoník. _ .
Prodávající na sebe přebírá dle § 1765 Občanského úkoníku riziko změny okolností, zejména
veškeré změny kurzu cizích měn. I
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-ii taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecně soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je'vyloučena.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o DPI-I, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet
správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech splatnosti originálu, znichž každá smluvní
strana Obdrží po jednom vyhotovení.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou smluvních
stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
Příloha č. 1 a č. 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy),
ústní či písenmá, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné Obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní

k3 Krajská zdravotní. n

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejich příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a ıouhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném
rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle
správci registru smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o registru
smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.
V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15 den od jejílıo
uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,
aby smlouva byla poskytnuta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. zákona o registru
Smluv.
Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této
smlouvy a práva a povinností z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

1X.
Ostatní ustanovení

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné
změně dozví.

X.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012.Sb.,
občanský zákoník. _ .
Prodávající na sebe přebírá dle § 1765 Občanského úkoníku riziko změny okolností, zejména
veškeré změny kurzu cizích měn. I
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-ii taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecně soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je'vyloučena.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o DPI-I, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet
správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech splatnosti originálu, znichž každá smluvní
strana Obdrží po jednom vyhotovení.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou smluvních
stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
Příloha č. 1 a č. 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy),
ústní či písenmá, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné Obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní

k3 Krajská zdravotní. n

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejich příloh),
nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník a ani důvěrné informace, a ıouhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném
rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle
správci registru smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o registru
smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.
V případě, že smlouva nebude uveřejněná prostřednictvím registru smluv ani v 15 den od jejílıo
uzavření, je oprávněná předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak,
aby smlouva byla poskytnuta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. zákona o registru
Smluv.
Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této
smlouvy a práva a povinností z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.

1X.
Ostatní ustanovení

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné
změně dozví.

X.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012.Sb.,
občanský zákoník. _ .
Prodávající na sebe přebírá dle § 1765 Občanského úkoníku riziko změny okolností, zejména
veškeré změny kurzu cizích měn. I
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se vtomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či
neúčinného.
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spory smírnou cestou. Budou-ii taková jednání
neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout obecně soudy
České republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je'vyloučena.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli zdanitelného plnění je zveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona č. 235/2004 Sb., o DPI-I, smluvní strany sjednávají, že za splnění závazku kupujícího
uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet
správce daně poskytovatele a zbývající část kupní ceny o daň poníženou prodávajícímu
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech splatnosti originálu, znichž každá smluvní
strana Obdrží po jednom vyhotovení.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou smluvních
stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.
Příloha č. 1 a č. 2 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle,
nikoliv v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy),
ústní či písenmá, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla
omezena všeobecnost předchozího, žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude
doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní
dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné Obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní



RZ Krajská zdravotní. n

podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdáni se jakéhokoli práva
ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Příloha:
l) Nabídka ě. 1
2) Všeobecné obchodní podmínky společnosti Krajské zdravotní, a.s.

V Praze V Ústí nad Labem
l] 7 -09- 2017

dne21.08. 2017 dne ......................

BTL Zdravotnická technika, am. Krajská zdravotní, a.s.

Ing. Radovan Sedlář Ing. Petr Fiala
k i t

um
technika. n.ınırøeıøvı 1a| 235 551 392
oo I www.bfl.cz

czzsauua

06 iská zdravotní. ı.s.
Sociální' éče: 3316/12A
401 13 stí rııd Labem
It: 25438627O fl7. a .kc.» “ D.c: cz 25488627

RZ Krajská zdravotní. n

podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdáni se jakéhokoli práva
ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Příloha:
l) Nabídka ě. 1
2) Všeobecné obchodní podmínky společnosti Krajské zdravotní, a.s.

V Praze V Ústí nad Labem
l] 7 -09- 2017

dne21.08. 2017 dne ......................

BTL Zdravotnická technika, am. Krajská zdravotní, a.s.

Ing. Radovan Sedlář Ing. Petr Fiala
k i t

um
technika. n.ınırøeıøvı 1a| 235 551 392
oo I www.bfl.cz

czzsauua

06 iská zdravotní. ı.s.
Sociální' éče: 3316/12A
401 13 stí rııd Labem
It: 25438627O fl7. a .kc.» “ D.c: cz 25488627

RZ Krajská zdravotní. n

podmínky v této smlouvě nebo jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami
obsaženými v této smlouvě nebo zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít
písemnou formu v listinné podobě a podepsané smluvními stranami. Vzdáni se jakéhokoli práva
ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

Příloha:
l) Nabídka ě. 1
2) Všeobecné obchodní podmínky společnosti Krajské zdravotní, a.s.

V Praze V Ústí nad Labem
l] 7 -09- 2017

dne21.08. 2017 dne ......................

BTL Zdravotnická technika, am. Krajská zdravotní, a.s.

Ing. Radovan Sedlář Ing. Petr Fiala
k i t

um
technika. n.ınırøeıøvı 1a| 235 551 392
oo I www.bfl.cz

czzsauua

06 iská zdravotní. ı.s.
Sociální' éče: 3316/12A
401 13 stí rııd Labem
It: 25438627O fl7. a .kc.» “ D.c: cz 25488627





dl8.9.1017. PC

brizky- Ilustrıthrnl

pro
ıdldn!

nı
mtlnuilnl dil!!! ruzmhl I'IIII'I. SI! - mi W'
I'lka nııııvırılııdıdlı u:- 110 - m ıı'rı
:sum dam: ınlrı. 115
Iılıvl'lılni l‘lllllh
'ednuııvıné a uflwtelikv l I! I

last
mu
ııh rnln. v

' II PC
nı PC

svıllflëı“ LCD
uırımıwı'tılná (phdnıstıvené I rıııtıvlıılrıé
'ledovıcl '1
ıčnl nus-hunt

ılırızenffla dlıpIęłl rrılrı.: RPM. up. rvdılun, ale-H
:dilenoll, kllurle

Dinon Hus-limit:
III PC

mI tınu
nines: uklidí l'ıı' v PDF furmłlu

want dodlvlry rııusl být pflslulırıml pro plnou
mlnlmilněvlak:

58+ Immunľkılrıl label pro propojlnljudnaIlMd'l
ıı'nmnınt

Ill! Srıııll farm Fıctır
paint:film, DU bandlm ırkmlrı. 1am:

Honor hodll
USI 3.0

:MGI unduly, dill rrılıılrniln! :I. slot pro
dill

SATMII. maliiık
MI pnđpıırı -

rıılnlrrıiln! n. IIPCII :di
IIVGA IZIIIP

WM“MINI' WII.. PIII, ken-law III-IE

I out I vııdıı
mln. 2
mln. I

IııľPI,
flunk ıtırıılırılu

“In
Ierıđnl m

H

rull'll dub: rıı m

Iıırıiıtrclııııi' Iıłhtun. Iııınflmm rııdam
Iılıııtlılıiha ND pa ılıılııı rrılrı. H lııud ulıııııñıııl

servis m PC Mmod-In

dl8.9.1017. PC

brizky- Ilustrıthrnl

pro
ıdldn!

nı
mtlnuilnl dil!!! ruzmhl I'IIII'I. SI! - mi W'
I'lka nııııvırılııdıdlı u:- 110 - m ıı'rı
:sum dam: ınlrı. 115
Iılıvl'lılni l‘lllllh
'ednuııvıné a uflwtelikv l I! I

last
mu
ııh rnln. v

' II PC
nı PC

svıllflëı“ LCD
uırımıwı'tılná (phdnıstıvené I rıııtıvlıılrıé
'ledovıcl '1
ıčnl nus-hunt

ılırızenffla dlıpIęłl rrılrı.: RPM. up. rvdılun, ale-H
:dilenoll, kllurle

Dinon Hus-limit:
III PC

mI tınu
nines: uklidí l'ıı' v PDF furmłlu

want dodlvlry rııusl být pflslulırıml pro plnou
mlnlmilněvlak:

58+ Immunľkılrıl label pro propojlnljudnaIlMd'l
ıı'nmnınt

Ill! Srıııll farm Fıctır
paint:film, DU bandlm ırkmlrı. 1am:

Honor hodll
USI 3.0

:MGI unduly, dill rrılıılrniln! :I. slot pro
dill

SATMII. maliiık
MI pnđpıırı -

rıılnlrrıiln! n. IIPCII :di
IIVGA IZIIIP

WM“MINI' WII.. PIII, ken-law III-IE

I out I vııdıı
mln. 2
mln. I

IııľPI,
flunk ıtırıılırılu

“In
Ierıđnl m

H

rull'll dub: rıı m

Iıırıiıtrclııııi' Iıłhtun. Iııınflmm rııdam
Iılıııtlılıiha ND pa ılıılııı rrılrı. H lııud ulıııııñıııl

servis m PC Mmod-In

dl8.9.1017. PC

brizky- Ilustrıthrnl

pro
ıdldn!

nı
mtlnuilnl dil!!! ruzmhl I'IIII'I. SI! - mi W'
I'lka nııııvırılııdıdlı u:- 110 - m ıı'rı
:sum dam: ınlrı. 115
Iılıvl'lılni l‘lllllh
'ednuııvıné a uflwtelikv l I! I

last
mu
ııh rnln. v

' II PC
nı PC

svıllflëı“ LCD
uırımıwı'tılná (phdnıstıvené I rıııtıvlıılrıé
'ledovıcl '1
ıčnl nus-hunt

ılırızenffla dlıpIęłl rrılrı.: RPM. up. rvdılun, ale-H
:dilenoll, kllurle

Dinon Hus-limit:
III PC

mI tınu
nines: uklidí l'ıı' v PDF furmłlu

want dodlvlry rııusl být pflslulırıml pro plnou
mlnlmilněvlak:

58+ Immunľkılrıl label pro propojlnljudnaIlMd'l
ıı'nmnınt

Ill! Srıııll farm Fıctır
paint:film, DU bandlm ırkmlrı. 1am:

Honor hodll
USI 3.0

:MGI unduly, dill rrılıılrniln! :I. slot pro
dill

SATMII. maliiık
MI pnđpıırı -

rıılnlrrıiln! n. IIPCII :di
IIVGA IZIIIP

WM“MINI' WII.. PIII, ken-law III-IE

I out I vııdıı
mln. 2
mln. I

IııľPI,
flunk ıtırıılırılu

“In
Ierıđnl m

H

rull'll dub: rıı m

Iıırıiıtrclııııi' Iıłhtun. Iııınflmm rııdam
Iılıııtlılıiha ND pa ılıılııı rrılrı. H lııud ulıııııñıııl

servis m PC Mmod-In



Milly. ıııııııhqll'clıırvlııf primnhilall
cpl-w ııqlıııııdlll ıılılııllll'đprimaldııı,w:
Milly. ıııııııhqll'clıırvlııf primnhilall

cpl-w ııqlıııııdlll ıılılııllll'đprimaldııı,w:
Milly. ıııııııhqll'clıırvlııf primnhilall

cpl-w ııqlıııııdlll ıılılııllll'đprimaldııı,w:



KZ10_SCOOO1Všeobecnš obchodní podmínky KZ. a.s.

Všeo cné bchodní admin I

Kra votn! a.s.
ností

Id nl

Název: Krajská zdravotni. a.s.

IČ: 25488627

Dıó: c225488827

Sldlo: Sociální péče 3316i12A. 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupena: ing. Petr Fiala. generáini ředitel spolecnosti

Telafon: +420 477 114 105. +420 ||177 114 106

e-maii: sekretariatkcreu

Kontaktní osoba: ing. Václav Štyvar

Telefon: +420 477 117 901

e-rnaii: vaclav.styvar@kzcr.e'u

Obecn n

1. Tyto všeobecná obchodnípodmínky upravují práva

a povinnosti spolecnosti Krajská zdravotní. a.s. při uzavírání

smluvních vztahů mezi spolecnosti Krajská zdravotni. a.s.

(dále jen KZ. a.s.) a jejimi obchodními partnery nebo

zákazníky (dále jen obchodni partner).

2. Tyto všeobecná obchodní podminky jsou závazná
pro všechny obchodní partnery a zákazníky KZ. a.s.. tj. pro

fyzická a právnické osoby. které jí zašlou objednávku nebo

uzavřou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na
tyto Všeobecné obchodní podmínky.

3. Tyto všeobecná obchodní podmínky vstupují

vplainost dnem jejich zveřejnění na internetových stránkách

spoločnosti KZ. 3.3. (mmkzcneu). Společnost KZ. a.s. si

vyhrazuje právo tytovšeobecnš obchodnípodmínky kdykoli

upravit.

4. Veškerá vztahy mezi spolecnosti KZ. a.s.

3 obchodnim partnerem. která nejsou temito

všeobecnými obchodními podmínkami upraveny. se i'idí

příslušnými ustanoveními obšanskšho zákon iku.

5. Právní vztahy se řídí platným právem Ceské
republiky. KZ. a.s. se při navazováni a uzavírání obchodních

vztahů řídí ustanoven [ml platných právních předpisů. zejmena

pak zák. c. 89/2012 _Sb.. občanský zákoník. Při výběru
dodavatelů postupuje KZ. a.s. die zákona e. 137/2006 Sb..

Ůćinnost od:
1.8.2014

Garant:
- VPoc

Uvolnll:
VKK

Schválil:
GR KZ

o vei'ejných zakázkách. jakožto jiná právnická osoba. die § 2

odst. 2 písm. d) tohoto zákona

6. Právním subjektem oprávněným k uzavírání

smluvních vztahů je vždy KZ. a.s. Subjektem oprávněným
jednat za KZ. a.s. je generáini ředitel spolecnosti. Ing. Petr
Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivá zaměstnance

je upraveno vnitřní směrnici.

7. Všechny smlouvy procházeji před jejich podpisem

vKZ. a.s. vnitřním schvalovacím procesem. Smlouva je

zpracovávána zpracovateiem a schvalována garantem

smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec
úseku ekonomického i'ízení s controllingu. právní správnost

garantuje právnik KZ. a.s. Na schvalovacim procesu se

mohou podílet i jiná osoby. jsou-ii urcene zpracovatelem nebo

garantem smlouvy.

8. Všechny smlouvy musi být sepsány v beskem

jazyce. Je-Ii smlouva sepsána ve vícejazybnem znšni. je

rozhodne znání smlouvy v ceskám jazyce. připadne můże být

vyhotoven soudním znaioem ověřený překlad. je-ii tak

dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se zavazuji řešit veškeré případná

spory smimou cestou. Budou-ii taková jednání neúspššná.
připadne spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny

rozhodnout obecná soudy Česká republiky. Příslušnost

rozhodčích soudů je vylouoena.

10. V prípade. ze by kterékoli z ustanovení smlouvy

bylo ci se dodatečně stalo nepiatným nebo neüclnnýrn. budou

ostatní jeji ustanovení posuzována jako oddšitteiná a platnost

či účinnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový
pi'ípad se KZ. a.s. a obchodni partner zavazuji na základe

vzájemná dohody nahrad'rt neplatné nebo neúcinná

takovým ustanovením. která bude nejlepe

odpovídat účelu smlouvy a vůli smiuvnich stran při jejím

uzavření.

ustanovení

Ill. ml vnl mln

1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve

dvou vyhotoven ich. není-ii sjednáno jinak.

2. Jako smiuvni strana musí být vzdy uvedena KZ.

a.s.. identiflkovaná údaji nejmánš v rozsahu. uvedeném

v techto všeobecných obchodních podmínkách v či. i.

3. Každá smlouva musí obsaht podstatná

náležitosti pro daný typ smlouvy die platných právnlch

předpisů. Vżdy musí obsahovat vymezeni pi'iedrnštu pinšní

a jeho vycísienou hodnotu. dobu pinšni. dobu piatnosti

a účinnosti smlouvy. datum a místo podpisu smlouvy. platební

Strana:
1 z 5

Distribuce: Verze:
intranet 7

KZ10_SCOOO1Všeobecnš obchodní podmínky KZ. a.s.

Všeo cné bchodní admin I

Kra votn! a.s.
ností

Id nl

Název: Krajská zdravotni. a.s.

IČ: 25488627

Dıó: c225488827

Sldlo: Sociální péče 3316i12A. 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupena: ing. Petr Fiala. generáini ředitel spolecnosti

Telafon: +420 477 114 105. +420 ||177 114 106

e-maii: sekretariatkcreu

Kontaktní osoba: ing. Václav Štyvar

Telefon: +420 477 117 901

e-rnaii: vaclav.styvar@kzcr.e'u

Obecn n

1. Tyto všeobecná obchodnípodmínky upravují práva

a povinnosti spolecnosti Krajská zdravotní. a.s. při uzavírání

smluvních vztahů mezi spolecnosti Krajská zdravotni. a.s.

(dále jen KZ. a.s.) a jejimi obchodními partnery nebo

zákazníky (dále jen obchodni partner).

2. Tyto všeobecná obchodní podminky jsou závazná
pro všechny obchodní partnery a zákazníky KZ. a.s.. tj. pro

fyzická a právnické osoby. které jí zašlou objednávku nebo

uzavřou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na
tyto Všeobecné obchodní podmínky.

3. Tyto všeobecná obchodní podmínky vstupují

vplainost dnem jejich zveřejnění na internetových stránkách

spoločnosti KZ. 3.3. (mmkzcneu). Společnost KZ. a.s. si

vyhrazuje právo tytovšeobecnš obchodnípodmínky kdykoli

upravit.

4. Veškerá vztahy mezi spolecnosti KZ. a.s.

3 obchodnim partnerem. která nejsou temito

všeobecnými obchodními podmínkami upraveny. se i'idí

příslušnými ustanoveními obšanskšho zákon iku.

5. Právní vztahy se řídí platným právem Ceské
republiky. KZ. a.s. se při navazováni a uzavírání obchodních

vztahů řídí ustanoven [ml platných právních předpisů. zejmena

pak zák. c. 89/2012 _Sb.. občanský zákoník. Při výběru
dodavatelů postupuje KZ. a.s. die zákona e. 137/2006 Sb..

Ůćinnost od:
1.8.2014

Garant:
- VPoc

Uvolnll:
VKK

Schválil:
GR KZ

o vei'ejných zakázkách. jakožto jiná právnická osoba. die § 2

odst. 2 písm. d) tohoto zákona

6. Právním subjektem oprávněným k uzavírání

smluvních vztahů je vždy KZ. a.s. Subjektem oprávněným
jednat za KZ. a.s. je generáini ředitel spolecnosti. Ing. Petr
Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivá zaměstnance

je upraveno vnitřní směrnici.

7. Všechny smlouvy procházeji před jejich podpisem

vKZ. a.s. vnitřním schvalovacím procesem. Smlouva je

zpracovávána zpracovateiem a schvalována garantem

smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec
úseku ekonomického i'ízení s controllingu. právní správnost

garantuje právnik KZ. a.s. Na schvalovacim procesu se

mohou podílet i jiná osoby. jsou-ii urcene zpracovatelem nebo

garantem smlouvy.

8. Všechny smlouvy musi být sepsány v beskem

jazyce. Je-Ii smlouva sepsána ve vícejazybnem znšni. je

rozhodne znání smlouvy v ceskám jazyce. připadne můże být

vyhotoven soudním znaioem ověřený překlad. je-ii tak

dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se zavazuji řešit veškeré případná

spory smimou cestou. Budou-ii taková jednání neúspššná.
připadne spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny

rozhodnout obecná soudy Česká republiky. Příslušnost

rozhodčích soudů je vylouoena.

10. V prípade. ze by kterékoli z ustanovení smlouvy

bylo ci se dodatečně stalo nepiatným nebo neüclnnýrn. budou

ostatní jeji ustanovení posuzována jako oddšitteiná a platnost

či účinnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový
pi'ípad se KZ. a.s. a obchodni partner zavazuji na základe

vzájemná dohody nahrad'rt neplatné nebo neúcinná

takovým ustanovením. která bude nejlepe

odpovídat účelu smlouvy a vůli smiuvnich stran při jejím

uzavření.

ustanovení

Ill. ml vnl mln

1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve

dvou vyhotoven ich. není-ii sjednáno jinak.

2. Jako smiuvni strana musí být vzdy uvedena KZ.

a.s.. identiflkovaná údaji nejmánš v rozsahu. uvedeném

v techto všeobecných obchodních podmínkách v či. i.

3. Každá smlouva musí obsaht podstatná

náležitosti pro daný typ smlouvy die platných právnlch

předpisů. Vżdy musí obsahovat vymezeni pi'iedrnštu pinšní

a jeho vycísienou hodnotu. dobu pinšni. dobu piatnosti

a účinnosti smlouvy. datum a místo podpisu smlouvy. platební

Strana:
1 z 5

Distribuce: Verze:
intranet 7

KZ10_SCOOO1Všeobecnš obchodní podmínky KZ. a.s.

Všeo cné bchodní admin I

Kra votn! a.s.
ností

Id nl

Název: Krajská zdravotni. a.s.

IČ: 25488627

Dıó: c225488827

Sldlo: Sociální péče 3316i12A. 401 13 Ústí nad Labem

Zastoupena: ing. Petr Fiala. generáini ředitel spolecnosti

Telafon: +420 477 114 105. +420 ||177 114 106

e-maii: sekretariatkcreu

Kontaktní osoba: ing. Václav Štyvar

Telefon: +420 477 117 901

e-rnaii: vaclav.styvar@kzcr.e'u

Obecn n

1. Tyto všeobecná obchodnípodmínky upravují práva

a povinnosti spolecnosti Krajská zdravotní. a.s. při uzavírání

smluvních vztahů mezi spolecnosti Krajská zdravotni. a.s.

(dále jen KZ. a.s.) a jejimi obchodními partnery nebo

zákazníky (dále jen obchodni partner).

2. Tyto všeobecná obchodní podminky jsou závazná
pro všechny obchodní partnery a zákazníky KZ. a.s.. tj. pro

fyzická a právnické osoby. které jí zašlou objednávku nebo

uzavřou písemnou smlouvu. která bude obsahovat odkaz na
tyto Všeobecné obchodní podmínky.

3. Tyto všeobecná obchodní podmínky vstupují

vplainost dnem jejich zveřejnění na internetových stránkách

spoločnosti KZ. 3.3. (mmkzcneu). Společnost KZ. a.s. si

vyhrazuje právo tytovšeobecnš obchodnípodmínky kdykoli

upravit.

4. Veškerá vztahy mezi spolecnosti KZ. a.s.

3 obchodnim partnerem. která nejsou temito

všeobecnými obchodními podmínkami upraveny. se i'idí

příslušnými ustanoveními obšanskšho zákon iku.

5. Právní vztahy se řídí platným právem Ceské
republiky. KZ. a.s. se při navazováni a uzavírání obchodních

vztahů řídí ustanoven [ml platných právních předpisů. zejmena

pak zák. c. 89/2012 _Sb.. občanský zákoník. Při výběru
dodavatelů postupuje KZ. a.s. die zákona e. 137/2006 Sb..

Ůćinnost od:
1.8.2014

Garant:
- VPoc

Uvolnll:
VKK

Schválil:
GR KZ

o vei'ejných zakázkách. jakožto jiná právnická osoba. die § 2

odst. 2 písm. d) tohoto zákona

6. Právním subjektem oprávněným k uzavírání

smluvních vztahů je vždy KZ. a.s. Subjektem oprávněným
jednat za KZ. a.s. je generáini ředitel spolecnosti. Ing. Petr
Fiala. Právo podpisu objednávek pro jednotlivá zaměstnance

je upraveno vnitřní směrnici.

7. Všechny smlouvy procházeji před jejich podpisem

vKZ. a.s. vnitřním schvalovacím procesem. Smlouva je

zpracovávána zpracovateiem a schvalována garantem

smlouvy. ekonomickou výhodnost posuzuje zaměstnanec
úseku ekonomického i'ízení s controllingu. právní správnost

garantuje právnik KZ. a.s. Na schvalovacim procesu se

mohou podílet i jiná osoby. jsou-ii urcene zpracovatelem nebo

garantem smlouvy.

8. Všechny smlouvy musi být sepsány v beskem

jazyce. Je-Ii smlouva sepsána ve vícejazybnem znšni. je

rozhodne znání smlouvy v ceskám jazyce. připadne můże být

vyhotoven soudním znaioem ověřený překlad. je-ii tak

dohodnuto smluvními stranami.

9. Smluvní strany se zavazuji řešit veškeré případná

spory smimou cestou. Budou-ii taková jednání neúspššná.
připadne spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny

rozhodnout obecná soudy Česká republiky. Příslušnost

rozhodčích soudů je vylouoena.

10. V prípade. ze by kterékoli z ustanovení smlouvy

bylo ci se dodatečně stalo nepiatným nebo neüclnnýrn. budou

ostatní jeji ustanovení posuzována jako oddšitteiná a platnost

či účinnost smlouvy jako celku zůstane zachována. Pro takový
pi'ípad se KZ. a.s. a obchodni partner zavazuji na základe

vzájemná dohody nahrad'rt neplatné nebo neúcinná

takovým ustanovením. která bude nejlepe

odpovídat účelu smlouvy a vůli smiuvnich stran při jejím

uzavření.

ustanovení

Ill. ml vnl mln

1. Uchazeč je povinen podat jediný návrh smlouvy ve

dvou vyhotoven ich. není-ii sjednáno jinak.

2. Jako smiuvni strana musí být vzdy uvedena KZ.

a.s.. identiflkovaná údaji nejmánš v rozsahu. uvedeném

v techto všeobecných obchodních podmínkách v či. i.

3. Každá smlouva musí obsaht podstatná

náležitosti pro daný typ smlouvy die platných právnlch

předpisů. Vżdy musí obsahovat vymezeni pi'iedrnštu pinšní

a jeho vycísienou hodnotu. dobu pinšni. dobu piatnosti

a účinnosti smlouvy. datum a místo podpisu smlouvy. platební

Strana:
1 z 5

Distribuce: Verze:
intranet 7



KZ10_$COOO1Věeobecně obchodní podmínky KZ. a.s.

a dodací podmínky. Cena se ve smlouvě stanoví vKč bez

DPH i včetně DPH, pevnou částkou nebo způsobem výpočtu.

Kazdá smlouva musí dále obsahovat popis způsobu předání

a převzetí plnění. a to tak. aby tyto úkony byly zpětně

prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezl KZ. a.s. a obchodními

partnery do jejich podpisu předávají v elektronická formě. ve

formátech zpracovatelných prostředky Mlcrosofi Oříice.

s výjimkou příloh. u kterých to není technicky mozně.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakovaně

nákupy používá Kz. 3.3. vzorové smlouvy. obsahující vsechna

potřebná ujednání a respektující tyto věeobecná obchodní

podmínky. Obchodní partnelt jsou povinni respektovat tyto

vzory. není-ll dohodnutojlnak.

6. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče

podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou

ktomu oprávněnou. Orlglnál či úředně ověřená kople tohoto

oprávnění musí být v takověm případě součástí návrhu

smlouvy uchazeče.

7. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva

a povinnosti. Nejsou-Il ve smlouvě následující práva

a povinností výslovně obsazena. jsou aplíkovatelná přímo na

základě těchto Všeobecných obchodních podmínek KZ. a.s.:

3. závazek obchodního partnera dodızovat po celou

dobu obchodní spolupráce (veřejně zakázky) platně právní

předpisy a provádět veěkerě plnění vsouladu splatným

právním řádem.

b. souhlas obchodního partnera se zveřejněním

smlouvy vsouladu s povinnoslmi KZ. a.s. jakožto subjektu

povinného dle zákona c. 10611999 Sb., o svobodném přístupu

k lnřorrnaclm.

c. závazek zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb..

oochraně osobních údajů. ve znění pozdějších předpisů.

mıconıivosr o ooohnroh údojıoh o' o hozpoenooınıoh
opatřeních. jejichz zveřejnění by ohrozllo zabezpečení

osobních údajů. a to l po ukončení plnění smlouvy. vpřípadě

jejího ukončení dohodou. odstoupením od ní čljejí výpovědi.

d. oprávnění KZ. a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

během její platnosti zdůvodů ponrěení smluvních povinností.

nebude-li závadný stav vyvolaný porusením takově povinností

odstraněn ani během přiměřeně lhůty poskytnutě v předchozí

písem ná výzvě poškozená strany.

e. mechanlsmus. na základě ktereho dojde

kvypořádání vzájemných práv a závazků pro případ

předčasného ukončení smlouvy. Kazdá smlouva musí

Ůčlnnost od: Garant: Uvolnll:
1 .8.2014 VPOC VKK

Schválil:
GR KZ Intranet 7 2 z 5

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpověď smlouvy.

případně ukončení dohodou.

f. závazek' nozprıotupnıt údaje o dodávkách
poskytovaných Kz. 3.3. obchodním partnerem třetí osobě.

pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo

pravomocnáho rozhodnutí příslusněho soudního či správního

orgánu.

g. oprávnění požadovat- smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním zbozi ze strany obchodního partnera. jez

muze činlt mlnlmálně 0,01% za kazdý den prodlení.

a oprávnění požadovat úrok z prodlení za nedodrzenl

splatnosti faktury ze strany KZ. a.s.. jez můze činit maximálně

0.005% 23 kazdý den prodlení.

h. závazek. ze jakěkoliv změny čl doplnění smlouvy

mohou být učíněny výhradně písemným dodatkem ke

smlouvě.

l. souhlas obchodního partnera pro případ. ze je

oněm jako o poskytovatell zdanitelného plnění zveřejněna

způsobem umoznujlcím dálkový přístup skutečnost. ze je

nespolehllvým plátcem DPH. v souladu se zněním zákona č.

235/2004 Sb..o DPH. stím, ze za splnění závazku KZ| a.s.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-Il KZ.

a.s. částku ve výsl daně 'na účet správce daně poskytovatele
a zbývající část kupní ceny o dan ponízenou obchodnímu

partnerovi na účet umoznující dálkový přístup v souladu se

zněním zákona č. 235/2004 Sb..o DPH. (lzn. účet musí být

zveřejněný).

M was:
1. Vsouladu s ustanovením § 1963 odst. 2 zák.

č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. zdůvodu povahy

závazkověho vztahu. kdy na straně dluzníka vystupuje KZ.

a.s. jakozto poskytovatel zdravotních sluzeb. jehoz příjmy

v převázeně většině závisí na platbách zdravotních

pojišťoven. se splatnost faktur stanovena na šedesát (00) dní

od doručení dañověho dokladu KZ. a.s. Obchodní partner je

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ. a.s. nejpozději

následující pracovní den po vystavení faktury (dshováho

dokladu). Jsou-Il sjednány měsíční zálohově platby. tyto musí

být splatná vzdy k určltěmu dni v měsíci. a výěe zálohy můzs

činit maximálně 80% z předpokládaná platby za dodávku

vdaněm měsíci. Platební kalendář záloh předlozl dodavatel

před začátkem dodávky.

2. Vsechny faktury (daňová doklady) musí splřıovat

veěkerě nálezltostl pozadovaná zákonem č.235/2004 Sb..

odani zpřldaně hodnoty. ve znění pozdějěích předpisů,

Dlstrlbuoe: Verze: Strana:

KZ10_$COOO1Věeobecně obchodní podmínky KZ. a.s.

a dodací podmínky. Cena se ve smlouvě stanoví vKč bez

DPH i včetně DPH, pevnou částkou nebo způsobem výpočtu.

Kazdá smlouva musí dále obsahovat popis způsobu předání

a převzetí plnění. a to tak. aby tyto úkony byly zpětně

prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezl KZ. a.s. a obchodními

partnery do jejich podpisu předávají v elektronická formě. ve

formátech zpracovatelných prostředky Mlcrosofi Oříice.

s výjimkou příloh. u kterých to není technicky mozně.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakovaně

nákupy používá Kz. 3.3. vzorové smlouvy. obsahující vsechna

potřebná ujednání a respektující tyto věeobecná obchodní

podmínky. Obchodní partnelt jsou povinni respektovat tyto

vzory. není-ll dohodnutojlnak.

6. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče

podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou

ktomu oprávněnou. Orlglnál či úředně ověřená kople tohoto

oprávnění musí být v takověm případě součástí návrhu

smlouvy uchazeče.

7. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva

a povinnosti. Nejsou-Il ve smlouvě následující práva

a povinností výslovně obsazena. jsou aplíkovatelná přímo na

základě těchto Všeobecných obchodních podmínek KZ. a.s.:

3. závazek obchodního partnera dodızovat po celou

dobu obchodní spolupráce (veřejně zakázky) platně právní

předpisy a provádět veěkerě plnění vsouladu splatným

právním řádem.

b. souhlas obchodního partnera se zveřejněním

smlouvy vsouladu s povinnoslmi KZ. a.s. jakožto subjektu

povinného dle zákona c. 10611999 Sb., o svobodném přístupu

k lnřorrnaclm.

c. závazek zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb..

oochraně osobních údajů. ve znění pozdějších předpisů.

mıconıivosr o ooohnroh údojıoh o' o hozpoenooınıoh
opatřeních. jejichz zveřejnění by ohrozllo zabezpečení

osobních údajů. a to l po ukončení plnění smlouvy. vpřípadě

jejího ukončení dohodou. odstoupením od ní čljejí výpovědi.

d. oprávnění KZ. a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

během její platnosti zdůvodů ponrěení smluvních povinností.

nebude-li závadný stav vyvolaný porusením takově povinností

odstraněn ani během přiměřeně lhůty poskytnutě v předchozí

písem ná výzvě poškozená strany.

e. mechanlsmus. na základě ktereho dojde

kvypořádání vzájemných práv a závazků pro případ

předčasného ukončení smlouvy. Kazdá smlouva musí

Ůčlnnost od: Garant: Uvolnll:
1 .8.2014 VPOC VKK

Schválil:
GR KZ Intranet 7 2 z 5

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpověď smlouvy.

případně ukončení dohodou.

f. závazek' nozprıotupnıt údaje o dodávkách
poskytovaných Kz. 3.3. obchodním partnerem třetí osobě.

pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo

pravomocnáho rozhodnutí příslusněho soudního či správního

orgánu.

g. oprávnění požadovat- smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním zbozi ze strany obchodního partnera. jez

muze činlt mlnlmálně 0,01% za kazdý den prodlení.

a oprávnění požadovat úrok z prodlení za nedodrzenl

splatnosti faktury ze strany KZ. a.s.. jez můze činit maximálně

0.005% 23 kazdý den prodlení.

h. závazek. ze jakěkoliv změny čl doplnění smlouvy

mohou být učíněny výhradně písemným dodatkem ke

smlouvě.

l. souhlas obchodního partnera pro případ. ze je

oněm jako o poskytovatell zdanitelného plnění zveřejněna

způsobem umoznujlcím dálkový přístup skutečnost. ze je

nespolehllvým plátcem DPH. v souladu se zněním zákona č.

235/2004 Sb..o DPH. stím, ze za splnění závazku KZ| a.s.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-Il KZ.

a.s. částku ve výsl daně 'na účet správce daně poskytovatele
a zbývající část kupní ceny o dan ponízenou obchodnímu

partnerovi na účet umoznující dálkový přístup v souladu se

zněním zákona č. 235/2004 Sb..o DPH. (lzn. účet musí být

zveřejněný).

M was:
1. Vsouladu s ustanovením § 1963 odst. 2 zák.

č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. zdůvodu povahy

závazkověho vztahu. kdy na straně dluzníka vystupuje KZ.

a.s. jakozto poskytovatel zdravotních sluzeb. jehoz příjmy

v převázeně většině závisí na platbách zdravotních

pojišťoven. se splatnost faktur stanovena na šedesát (00) dní

od doručení dañověho dokladu KZ. a.s. Obchodní partner je

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ. a.s. nejpozději

následující pracovní den po vystavení faktury (dshováho

dokladu). Jsou-Il sjednány měsíční zálohově platby. tyto musí

být splatná vzdy k určltěmu dni v měsíci. a výěe zálohy můzs

činit maximálně 80% z předpokládaná platby za dodávku

vdaněm měsíci. Platební kalendář záloh předlozl dodavatel

před začátkem dodávky.

2. Vsechny faktury (daňová doklady) musí splřıovat

veěkerě nálezltostl pozadovaná zákonem č.235/2004 Sb..

odani zpřldaně hodnoty. ve znění pozdějěích předpisů,

Dlstrlbuoe: Verze: Strana:

KZ10_$COOO1Věeobecně obchodní podmínky KZ. a.s.

a dodací podmínky. Cena se ve smlouvě stanoví vKč bez

DPH i včetně DPH, pevnou částkou nebo způsobem výpočtu.

Kazdá smlouva musí dále obsahovat popis způsobu předání

a převzetí plnění. a to tak. aby tyto úkony byly zpětně

prokazatelně.

4. Návrhy smluv se mezl KZ. a.s. a obchodními

partnery do jejich podpisu předávají v elektronická formě. ve

formátech zpracovatelných prostředky Mlcrosofi Oříice.

s výjimkou příloh. u kterých to není technicky mozně.

5. Pro standardní typy smluvních vztahů a opakovaně

nákupy používá Kz. 3.3. vzorové smlouvy. obsahující vsechna

potřebná ujednání a respektující tyto věeobecná obchodní

podmínky. Obchodní partnelt jsou povinni respektovat tyto

vzory. není-ll dohodnutojlnak.

6. Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče

podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou

ktomu oprávněnou. Orlglnál či úředně ověřená kople tohoto

oprávnění musí být v takověm případě součástí návrhu

smlouvy uchazeče.

7. Návrh smlouvy musí obsahovat následující práva

a povinnosti. Nejsou-Il ve smlouvě následující práva

a povinností výslovně obsazena. jsou aplíkovatelná přímo na

základě těchto Všeobecných obchodních podmínek KZ. a.s.:

3. závazek obchodního partnera dodızovat po celou

dobu obchodní spolupráce (veřejně zakázky) platně právní

předpisy a provádět veěkerě plnění vsouladu splatným

právním řádem.

b. souhlas obchodního partnera se zveřejněním

smlouvy vsouladu s povinnoslmi KZ. a.s. jakožto subjektu

povinného dle zákona c. 10611999 Sb., o svobodném přístupu

k lnřorrnaclm.

c. závazek zachovávat dle zákona č. 101/2000 Sb..

oochraně osobních údajů. ve znění pozdějších předpisů.

mıconıivosr o ooohnroh údojıoh o' o hozpoenooınıoh
opatřeních. jejichz zveřejnění by ohrozllo zabezpečení

osobních údajů. a to l po ukončení plnění smlouvy. vpřípadě

jejího ukončení dohodou. odstoupením od ní čljejí výpovědi.

d. oprávnění KZ. a.s. od smlouvy odstoupit kdykoliv

během její platnosti zdůvodů ponrěení smluvních povinností.

nebude-li závadný stav vyvolaný porusením takově povinností

odstraněn ani během přiměřeně lhůty poskytnutě v předchozí

písem ná výzvě poškozená strany.

e. mechanlsmus. na základě ktereho dojde

kvypořádání vzájemných práv a závazků pro případ

předčasného ukončení smlouvy. Kazdá smlouva musí

Ůčlnnost od: Garant: Uvolnll:
1 .8.2014 VPOC VKK

Schválil:
GR KZ Intranet 7 2 z 5

obsahovat podmínky pro odstoupení a pro výpověď smlouvy.

případně ukončení dohodou.

f. závazek' nozprıotupnıt údaje o dodávkách
poskytovaných Kz. 3.3. obchodním partnerem třetí osobě.

pokud pro něj taková povinnost nevyplývá ze zákona nebo

pravomocnáho rozhodnutí příslusněho soudního či správního

orgánu.

g. oprávnění požadovat- smluvní pokutu pro případ

prodlení s dodáním zbozi ze strany obchodního partnera. jez

muze činlt mlnlmálně 0,01% za kazdý den prodlení.

a oprávnění požadovat úrok z prodlení za nedodrzenl

splatnosti faktury ze strany KZ. a.s.. jez můze činit maximálně

0.005% 23 kazdý den prodlení.

h. závazek. ze jakěkoliv změny čl doplnění smlouvy

mohou být učíněny výhradně písemným dodatkem ke

smlouvě.

l. souhlas obchodního partnera pro případ. ze je

oněm jako o poskytovatell zdanitelného plnění zveřejněna

způsobem umoznujlcím dálkový přístup skutečnost. ze je

nespolehllvým plátcem DPH. v souladu se zněním zákona č.

235/2004 Sb..o DPH. stím, ze za splnění závazku KZ| a.s.

uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-Il KZ.

a.s. částku ve výsl daně 'na účet správce daně poskytovatele
a zbývající část kupní ceny o dan ponízenou obchodnímu

partnerovi na účet umoznující dálkový přístup v souladu se

zněním zákona č. 235/2004 Sb..o DPH. (lzn. účet musí být

zveřejněný).

M was:
1. Vsouladu s ustanovením § 1963 odst. 2 zák.

č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. zdůvodu povahy

závazkověho vztahu. kdy na straně dluzníka vystupuje KZ.

a.s. jakozto poskytovatel zdravotních sluzeb. jehoz příjmy

v převázeně většině závisí na platbách zdravotních

pojišťoven. se splatnost faktur stanovena na šedesát (00) dní

od doručení dañověho dokladu KZ. a.s. Obchodní partner je

povinen odeslat fakturu (daňový doklad) KZ. a.s. nejpozději

následující pracovní den po vystavení faktury (dshováho

dokladu). Jsou-Il sjednány měsíční zálohově platby. tyto musí

být splatná vzdy k určltěmu dni v měsíci. a výěe zálohy můzs

činit maximálně 80% z předpokládaná platby za dodávku

vdaněm měsíci. Platební kalendář záloh předlozl dodavatel

před začátkem dodávky.

2. Vsechny faktury (daňová doklady) musí splřıovat

veěkerě nálezltostl pozadovaná zákonem č.235/2004 Sb..

odani zpřldaně hodnoty. ve znění pozdějěích předpisů,

Dlstrlbuoe: Verze: Strana:




